CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Rua Paulo Possamai, 290, Centro, Laurentino – CEP: 89170-000.

Fone: (47) 3546.1014

E-mail: cmdca@laurentino.sc.gov.br

EDITAL N. 01/2023/CMDCA - PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO

CONSELHO TUTELAR DE LAURENTINO

RELAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS OU INDEFERIDAS

A Comissão Especial Eleitoral nomeada pela Resolução CMDCA n.043/2023, no uso

de suas atribuições legais e de conformidade com o Edital N. 01/2023/CMDCA - PROCESSO DE

ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DE LAURENTINO, torna público

para o conhecimento dos interessados, a relação final das inscrições deferidas e indeferidas para o

Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar de Laurentino. Não havendo nenhum recurso

interposto para julgamento, segue a lista das inscrições homologadas:

N.

INSC.

NOME RG/CPF SITUAÇÃO

01 Hermes Campestrine 722.468 / 028.147.418-45 Deferida

02 Cleidir Gustavo Leite 5.888.940 / 083.579.969-73 Deferida

03 Alex Sandro Luis Pereira 4.914.216 / 076.678.999-32 Deferida

04 Silvana Schiochet 4.280.190 / 008.391.849-30 Deferida

05 Nilton Piccolim 1.297.020-0 / 214.289.139-04 Deferida

06 Emanuela Escasban de França Barbosa 7.433.148 / 095.445.589-42 Deferida

07 Carla Mabel Censi 3.766.498 / 005.010.879-40 Deferida

08 Maria Ilizionete Brito Kisner 3.296.683 / 936.811.199-53 Deferida

09 Marcia Weinrich 4.171.367 / 043.598.719-45 Deferida

10 Eliane Cordeiro 5.923.160 / 074.458.999-10 Deferida

11 Maria de Lurdes Marchi 1.110.546 / 485.278.749-20 Deferida

 CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Rua Paulo Possamai, 290, Centro, Laurentino – CEP: 89170-000.

Fone: (47) 3546.1014

E-mail: cmdca@laurentino.sc.gov.br

12 Alessandra Maira Vicente Tonet 5.923.343 / 076.214.449-16 Deferida

13 Mirtes Becker Caetano 3.674.221 / 008.386.459-84 Deferida

14 Soraya Lima Alves Pereira 2.930.049 / 045.319.107-02 Deferida

15 Anelise Gonçalves da Silva 2.911.423 / 863.886.819-72 Deferida

16 Zenita Leni Moraes 2.915.030 / 781.620.929-00 Deferida

17 Valdirene de Fatima Lehmkuhl 4.690.899 / 037.392.949-81 Deferida

Laurentino, 16 de junho de 2023.

Comissão Especial Eleitoral